
1 puslapis iš 1

KOOPERUOTA SODININKŲ BENDRIJA „AISĖ“ Į.K. 163683877
Korespondentinis adresas: Bangų g. 20-4, 91251 Klaipėda;

tel. Nr. +370-661-44063; el. paštas: aise.valdyba@gmail.com
________________________________________________________________________________

Klaipėdos rajono savivaldybės Dovilų seniūnijai
Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriui
Klaipėdos rajono savivaldybės merui

SKUNDAS
2024 m. liepos 25 d.

Šiūpariai

DĖL KLAIPĖDOS R. SAV., DOVILŲ SEN., ŠIŪPARIŲ K., AISĖS (Nr.KL0490, Nr.KL8237) IR LIEKNO
(Nr.KL0442) GATVIŲ DULKĖTUMO MAŽINIMO IR GREIDERIAVIMO

2024-07-22 atliktas greideriavimas nekokybiškas, iškart buvo matomos duobės, kelio
praspaudimai greideriavimu nebuvo sutvarkyti, keliai nebuvo žvyruoti, papildyti skalda (nors
rajono problemų žemėlapyje šios problemos registruotos daugybę kartų). Dėl blogos kelio būklės
gautas pranešimas iš autobuso Nr. 27 administracijos, jog bus nutrauktas maršrutas. Šiuo metu yra
vasara, oro sąlygos geros (nei per šlapia, nei per sausa), tačiau seniūnijai vis vien kyla sunkumų su
kelio būklės palaikymu. Minėtos gatvės šiuo metu yra nelygios, susiformavusios duobės,
praspaudos gadina automobilius, autobusą. Baiminamės, jog galiausiai bus atsisakyta leisti
autobusą Nr. 27 Liekno ir Aisės gatve, ko pasekoje iki artimiausios stotelės žmonėms teks įveikti
4km!

Seniūnija turėtų susiimti ir pati žinoti, kaip atlikti darbai, kada reikia darbus atlikti, nelaukiant
nei prašymų, nei skundų, turėtumėt nepriimti atmestinai atliktų greideriavimų ir kitų darbų.
Seniūnijos darbas galėtų būti vertinamas tik nepatenkinamai, o seniūnijos veiklą koordinuojantys
asmenys turėtų atidžiau įsiklausyti ir atliepti gyventojų poreikius, kontroliuoti valstybės tarnyboje
dirbančius asmenis. O kai gaunama krūva skundų dėl netinkamai atliekamų pareigų, turėtų būti
peržiūrima pareigybė, darbuotojo kompetencija - pasiūlyta darbuotojui mokymai, kvalifikacijos
kėlimo kursai ir pan..

Kooperuota sodininkų bendrija „Aisė“ prašo Dovilų seniūnijos atlikti pakartotiną
greideriavimą ir palaistyti druskos mišiniu Aisės ir Liekno gatves Šiūparių kaime.

Tiek Lieknos (Nr. KL0442), tiek Aisės (Nr. KL0490, Nr. KL8237) gatvės yra įtraukos į Klaipėdos
rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių planą (paskelbtas: https://gis.klaipedos-
r.lt/portal/apps/webappviewer/index.html?id=aa86e9e9aed546a5be67ee21cd6534cc).

Pažymime, jog Aisės gatvė visu jos ilgiu nuosavybės teise priklauso Klaipėdos rajono
savivaldybės administracijai.

KSB "Aisė" valdybos pirmininkas Valerijonas Ripkauskas


